

**Kittelsburg Holding A/S**

**c/o John Kittelsburg-Nielsen, Gl. Vardevej 5, 2. th., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 28 86 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



---

Michael Kittelsburg Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kittelsburg Holding A/S  
c/o John Kittelsburg-Nielsen  
Gl. Vardevej 5, 2. th.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28 28 86 89  
Stiftet: 1. december 2004  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Bestyrelse

John Kittelsburg-Nielsen  
Michael Kittelsburg Nielsen  
Rasmus Kittelsburg Nielsen

### Direktion

John Kittelsburg-Nielsen, Gl. Vardevej 5. 2. th., 6700 Esbjerg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er investering i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.052.389 kr. mod -29.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.075</b>	<b>-22.364</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.062.133	-15.669
Andre finansielle indtægter	5.331	4.472
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-216</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.389</b>	<b>-33.777</b>
1 Skat af årets resultat	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.052.389</u></b>	<b><u>-29.777</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.062.134	-15.670
Udbytte for regnskabsåret	106.332	700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.077</u>	<u>-714.107</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.052.389</u></b>	<b><u>-29.777</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.022.255	14.868.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.022.255</u>	<u>14.868.267</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.022.255</u></b>	<b><u>14.868.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	6.000	4.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.028.952</u>	<u>5.740.437</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.038.952</u></b>	<b><u>5.752.437</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.061.207</u></b>	<b><u>20.620.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.384.460	7.230.472
5	Overført resultat	12.053.539	12.169.616
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.332	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.044.331</u></b>	<b><u>20.600.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.876	16.876
	Anden gæld	0	3.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.876</u>	<u>20.616</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.876</u></b>	<b><u>20.616</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.061.207</u></b>	<b><u>20.620.704</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-4.000
	<b>-2.000</b>	<b>-4.000</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	7.637.795	7.637.795
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.637.795</b>	<b>7.637.795</b>
Opskrivning 1. januar	7.230.472	7.260.866
Årets resultat	1.062.134	-15.670
Egenkapitalposterings i perioden	91.854	-14.724
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>8.384.460</b>	<b>7.230.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.022.255</b>	<b>14.868.267</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RC Plast A/S	Varde	33,0 %
KHH Ejendomme A/S	Varde	33,0 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.230.472	7.260.866
Resultatandel	1.062.134	-15.670
Egenkapitalposter	91.854	-14.724
	<u><b>8.384.460</b></u>	<u><b>7.230.472</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.169.616	12.883.723
Årets overførte overskud eller underskud	-116.077	-714.107
	<u><b>12.053.539</b></u>	<u><b>12.169.616</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	700.000	1.980.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.980.000
Udbytte for regnskabsåret	106.332	700.000
	<u><b>106.332</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		